ftatutis ſi conſuetudinibus, privilegiis quoque , indultis, ſi lit- 
teris apoftolicis délectés ftlits populo Komano , necnon ejuſdem ec- 
defta fanéia Pudentiana pro tempore’ exiftenti titulari cardinali, 
ſi quibuſuis aliisſuperioribus ſi perſonisſub quibufcumque te- 
noribus ſi formis, ac cum quibuſuis ſi derogatoriarum dero- 
gatoriis, aliiſque efticacioribus ſi inſolitis clauſulis irritanti- 
buſque, ſi aliis décrétés in genere velſpecie, ſi motu ,ſcientia, 
& poteftatis plenitudine ftmilibus etiam confiftorialiter, ac alias 
in contrarions quomodolibet fipluries ſi iteratis vicibus conceſ- 
ſis, approbatis ſi innovatis , ſi in pofterum concedendis, appro- 
bandés ſi innovandis , illés praſertim quibus caveré dicitur ex
preſſe, quod hujuſmodé ecclefia ſi alia bénéficia eccleftaftica diéta 
urbis, aliis quoque civibus Romanis , aut civium Romanorum ori- 
ginariorum fliis concédé ſi aſignari non poffint, ſi alias de illis 
etiam perſedem apoftolicam pro tempore fathe conceſones & aſ- 

fignationes nullius fini roboris vel momenti, ſi alias in contra
riant quomodolibet diſponentibus : quibus omnibus, etfi de illit 
eorumque rôtis tenoribus ſpecialis ſſpecifica , expreſſa & indivi- 
dua, ac de verbo ad verbum , non autem per clauſulas generales 
idem importantes mentio feu quavis alia exprefj.o habenda} aut
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aliqua alla exquifita forma ad hocſervanda foret, iïlis alias in 
fuo robore permanſuris, hac vice dumtaxat ſpecialiter & expreſſe 
derogamus, contrariis quibttfcumque autfialiquibus communiter 
vel divifim a b eadem fit fede indultum, quod interdici ,ſufpendi, 
vel excommunicari non pojfint per lit ter as apoftolicas non ſac ten
tes plenam & exprejſam ac de verbe ad verbum de indulto hu- 
juſmodi mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hancpa- 
ginam nofira abſolutionis, concefonis. f afignationis, ereftionis, 
inſtitutions, applicationis , appropriations , indulti , decreti, 
mandat i, & dérogations infringere, vel ei aufu temerario con
traire. Si quis autem hoc attentare praſumſerit, indignationem 
Omnipotentis Dei, ac beatorum Pétri & Pauli apofiolorum ejus fie 
noverit incurfurum. Datum koma apud fanttury Marcum, anno 
Incarnations dominiez millefimo quingentefimo octuagefimo ſep- 
timo. Non. Augufii. Pontificatus nofiri anno tertio.

J. B R O U H Ek 
Pro R. D. Summatore A J u s r u s.

Locus plumbi.
Thom. Thom. Gualterutius.

REGULA MAGISTRI ET FRATRUM B. JACOBI
AC F ID El ET PaCIS.

PROLOGUS.
Ad quid & quan do & à quibus ordo Pacis inftitutus fuit.